第一部分 部门预算情况

    一、部门职责及绩效目标

    1、宣传贯彻党的路线、方针、政策和《信访条例》，依法规范信访秩序，保障信访人的正当民主权利。

    2、负责本区群众来信来访工作。

    3、按照“分级负责，归口办理”的原则，会同有关部门和单位处理信访案件，并负责监督和检查。

    4、协助区领导协调、办理信访案件。督导各街区、区直部门信访工作，协调处理涉及多个部门的信访案件。

    5、调解处理关系政治稳定和社会安定的信访案件，化解涉及群体利益的矛盾纠纷。

    6、负责人民群众建设征集工作。

    7、完成区委、区政府交办的其他工作。

    二、部门机构设置

    1、接待室

    2、案件督查室

部门基本情况表

	
	 

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	
	
	
	

	长安区人民政府信访局
	行政
	正科级
	财政拨款


三、部门预算情况及相关表格

长安区信访局部门2016年预算收入总计298万元。其中，一般公共预算收入298万元、政府性基金收入0万元、国有资本经营预算收入0万元、财政专户核拨收入0万元，其他来源收入0万元。

2016年预算支出298万元。其中，人员经费支出163万元，正常公用经费12万元，项目支出123万元（其中本级项目支出123万元，对下补助0万元。）

2016年“三公”经费支出9.3万元，与上年相比增加2万元。其中，因公出国（境）费0万元，与上年相同；公务用车购置及运行维护费9.3万元(其中公务用车购置0万元，公务用车运行维护费9.3万元），与上年相比增加2万元，主要原因是接收原桥东划转车辆1辆，但车辆运行费用并未增加一倍，故车辆运行维护费用相对于去年是减少的；公务接待费0万元，与上年相同。

部门收支预算总表

	
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	298

	1
	一般公共预算拨款
	298

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	298

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	298

	1
	基本支出
	175

	
	其中：人员经费
	163

	
	　　　日常公用经费
	12

	2
	项目支出
	123

	
	其中：本级支出
	123

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	


部门基本支出预算

	
	单位：万元

	经济分类
	科目名称
	预算安排

	合  计
	175

	301
	工资福利支出
	107.18

	  30101
	基本工资
	41.2

	  30102
	津贴补贴
	44.22

	  30103
	奖金
	3.43

	  30104
	社会保障缴费
	18.33

	  30105
	伙食补助费
	 

	  30107
	绩效工资
	

	  30199
	其他工资福利支出
	 

	302
	商品和服务支出
	12.365

	  30201
	办公费
	1.4

	  30205
	水费
	 

	  30206
	电费
	 

	  30207
	邮电费
	0.84 

	  30208
	取暖费
	

	  30209
	物业管理费
	 

	  30211
	差旅费
	0.7

	  30213
	维修（护）费
	0.14

	  30215
	会议费
	0.42

	  30216
	培训费
	 

	  30217
	公务接待费
	 

	  30228
	工会经费
	 

	  30229
	福利费
	

	  30231
	公务用车运行维护费
	5 

	  30299
	其他商品和服务支出
	3.865

	303
	对个人和家庭的补助
	55.455

	  30301
	离休费
	6.463 

	  30302
	退休费
	18.513

	  30303
	退职（役）费
	 

	  30304
	抚恤金
	 

	  30305
	生活补助
	 

	  30307
	医疗费
	 

	  30308
	助学金
	 

	  30309
	奖励金
	0.084

	  30311
	住房公积金
	9.605 

	  30312
	提租补贴
	 

	  30399
	其他对个人和家庭的补助支出
	20.79


部门项目支出预算

	
	单位：万元

	项目名称
	项目

承担单位
	功能分类科目编码
	资 金 来 源

	
	
	
	合 计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源 收入

	合计
	长安区信访局
	2010308
	123
	123
	
	
	
	


部门“三公”及会议培训经费预算

	
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共

预算拨款
	基金预算

拨款
	财政专户

核拨
	其他来源

收入

	合计
	14.34
	14.34
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	9.3
	9.3
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	9.3
	9.3
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	
	
	
	
	

	四、会议费
	3.42
	3.42
	
	
	

	五、培训费
	1.62
	1.62
	
	
	


部门支出功能分类表
	
	单位：万元

	功能分类科目编码
	功能分类科目名称
	合  计

	2010308
	信访事务
	230.615

	2080501
	行政单位离退休
	45.855

	2100501
	基本医疗保险费
	11.93

	2210201
	住房公积金
	9.6

	
	
	298


第二部分

预算单位收支预算情况

一、长安区信访局单位收支预算

收支预算总表

	
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	298

	1
	一般公共预算拨款
	298

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	298

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	298

	1
	人员经费
	163

	2
	日常公用经费
	12

	3
	项目支出
	123

	4
	其他支出
	


	
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	2010308
	301
	工资福利支出
	107.18
	107.18
	
	
	

	2010308
	30101  
	基本工资
	41.2
	41.2
	
	
	

	2010308
	30102
	津贴补贴
	44.22
	44.22
	
	
	

	2010308
	30103
	奖金
	3.43
	3.43
	
	
	

	2100501
	30104
	社会保障缴费
	18.33
	18.33
	
	
	

	2010308
	30105
	
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30107
	绩效工资
	
	
	
	
	

	2010308
	30199
	其他工资福利支出
	 
	 
	
	
	

	
	303
	对个人和家庭的补助
	55.455
	55.455
	
	
	

	2080501
	30301
	离休费
	6.463 
	6.463 
	
	
	

	2080501
	30302
	退休费
	18.513
	18.513
	
	
	

	2010308
	30303
	退职（役）费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30304
	抚恤金
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30305
	生活补助
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30307
	医疗费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30308
	助学金
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30309
	奖励金
	0.084
	0.084
	
	
	

	2010308
	30311
	住房公积金
	9.605 
	9.605 
	
	
	

	2010308
	30312
	提租补贴
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30399
	其他对个人和家庭的补助支出
	20.79
	20.79
	
	
	


人员经费预算

日常公用经费预算

	
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	2010308
	302
	商品和服务支出
	12.365
	12.365
	
	
	

	2010308
	30201
	办公费
	1.4
	1.4
	
	
	

	2010308
	30205
	水费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30206
	电费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30207
	邮电费
	0.84 
	0.84 
	
	
	

	2010308
	30208
	取暖费
	
	
	
	
	

	2010308
	30209
	物业管理费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30211
	差旅费
	0.7
	0.7
	
	
	

	2010308
	30213
	维修（护）费
	0.14
	0.14
	
	
	

	2010308
	30215
	会议费
	0.42
	0.42
	
	
	

	2010308
	30216
	培训费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30217
	公务接待费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30228
	工会经费
	 
	 
	
	
	

	2010308
	30229
	福利费
	
	
	
	
	

	2010308
	30231
	公务用车运行维护费
	5 
	5 
	
	
	

	2010308
	30299
	其他商品和服务支出
	3.865
	3.865
	
	
	


项目支出预算

	455002  石家庄市长安区人民政府信访局
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	项目类型
	资 金 来 源

	
	
	大类
	小类
	合 计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合　计
	2010308
	
	
	123
	123
	
	
	
	


“三公”及会议培训经费预算

	455002  石家庄市长安区人民政府信访局
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共

预算拨款
	基金预算

拨款
	财政专户

核拨
	其他来源

收入

	合计
	14.34
	14.34
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	9.3
	9.3
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	9.3
	9.3
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	
	
	
	
	

	四、会议费
	3.42
	3.42
	
	
	

	五、培训费
	1.62
	1.62
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1

